Periodo Letivo: 2020 — Calendario Aulas Online
Turma: 12 ano A/EF-T - Professora Carolina Corréa Matoso

Horario SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA
. Aula online
et LINGUA INGLESA
13:50
14:05 - Li Nglﬂa/‘-\cl):ll(lir:.TESA
14:35

15:35 -
16:05

Aula online
ARTE/ENSINO RELIGIOSO

Periodo Letivo: 2020 - Calendario Aulas Online
Turma: 12 ano B/EF-T - Professora Paula Motta Batista

Horario

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

13:20 -
13:50

15:20

Aula online
LINGUA INGLESA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

Aula online
LINGUA INGLESA

SEXTA-FEIRA

Aula online
ARTE/ENSINO RELIGIOSO

Periodo Letivo: 2020 - Calendario Aulas Online
Turma: 12 ano C/EF-T - Professora Marcia Corréa Barbosa

Horario

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

13:20 -
13:50

14:50 -
15:20

Aula online
LINGUA INGLESA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

Aula online
LINGUA INGLESA

17:05 -
17:30

Aula online
ARTE/ENSINO RELIGIOSO




Periodo Letivo: 2020 - Calendario Aulas Online
Turma: 12 ano D/EF-T - Professora Cristiane Torres Ragone

Horario SEGUNDA-FEIRA TERGA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA
13:20 - Aula online Aula online
1_,;_50 LINGUA INGLESA LINGUA INGLESA

Aula online
ARTE/ENSINO RELIGIOSO

Periodo Letivo: 2020 - Calendario Aulas Online
Turma: 12 ano E/EF-T - Professora Mara Lucia de Moura Ribeiro
Horario SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA

13:20 -
13:50

14:05 -
14:35

Aula online Aula online Aula online

14:50 - q T
LINGUA INGLESA ARTE/ENSINO RELIGIOSO LINGUA INGLESA

15:20

15:35 -
16:05

16:20 -
16:50

Periodo Letivo: 2020 - Calendario Aulas Online
Turma: 1o ano F-EF-T - Professora Elizangela Barbosa da Silva

Horario SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA
13:20 - Aula online
13:50 ARTE/ENSINO RELIGIOSO

Aula online
LINGUA INGLESA

Aula online

14:05 - I
LINGUA INGLESA

14:35




