

Período Letivo: 2020 – Calendário Aulas Online**Turma: 1º ano A/EF-T - Professora Carolina Corrêa Matoso**

Horário	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA
13:20 - 13:50		Aula online LÍNGUA INGLESA			
14:05 - 14:35		Aula online EDUCAÇÃO FÍSICA	Aula online REGENTE	Aula online LÍNGUA INGLESA	
14:50 - 15:20	Aula online REGENTE	Aula online quinzenal MÚSICA	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE
15:35 - 16:05	Aula online REGENTE		Aula online ARTE/ENSINO RELIGIOSO	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE

Período Letivo: 2020 - Calendário Aulas Online**Turma: 1º ano B/EF-T - Professora Paula Motta Batista**

Horário	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA
13:20 - 13:50		Aula online quinzenal MÚSICA		Aula online REGENTE	
14:05 - 14:35	Aula online REGENTE	Aula online LÍNGUA INGLESA		Aula online REGENTE	Aula online REGENTE
14:50 - 15:20	Aula online REGENTE	Aula online EDUCAÇÃO FÍSICA	Aula online REGENTE	Aula online LÍNGUA INGLESA	Aula online REGENTE
15:35 - 16:05			Aula online REGENTE		
16:20 – 16h50			Aula online ARTE/ENSINO RELIGIOSO		

Período Letivo: 2020 - Calendário Aulas Online**Turma: 1º ano C/EF-T - Professora Márcia Corrêa Barbosa**

Horário	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA
13:20 - 13:50		Aula online REGENTE		Aula online LÍNGUA INGLESA	
14:05 - 14:35	Aula online REGENTE	Aula online EDUCAÇÃO FÍSICA		Aula online REGENTE	Aula online REGENTE
14:50 - 15:20	Aula online quinzenal MÚSICA	Aula online LÍNGUA INGLESA		Aula online REGENTE	Aula online REGENTE
15:35 - 16:05			Aula online REGENTE		
16:20 – 16:50			Aula online REGENTE		
17:05 – 17:30			Aula online ARTE/ENSINO RELIGIOSO		

Período Letivo: 2020 - Calendário Aulas Online**Turma: 1º ano D/EF-T - Professora Cristiane Torres Ragone**

Horário	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA
13:20 - 13:50	Aula online LÍNGUA INGLESA			Aula online LÍNGUA INGLESA	
14:05 - 14:35	Aula online quinzenal MÚSICA	Aula online ARTE/ENSINO RELIGIOSO	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE
14:50 - 15:20		Aula online EDUCAÇÃO FÍSICA	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE
15:35 - 16:05		Aula online REGENTE			Aula online REGENTE

Período Letivo: 2020 - Calendário Aulas Online**Turma: 1º ano E/EF-T - Professora Mara Lúcia de Moura Ribeiro**

Horário	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA
13:20 - 13:50				Aula online REGENTE	
14:05 - 14:35		Aula online EDUCAÇÃO FÍSICA		Aula online REGENTE	Aula online REGENTE
14:50 - 15:20	Aula online REGENTE	Aula online LÍNGUA INGLESA	Aula online ARTE/ENSINO RELIGIOSO	Aula online LÍNGUA INGLESA	Aula online REGENTE
15:35 - 16:05	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE		
16:20 - 16:50	Aula online quinzenal MÚSICA				

Período Letivo: 2020 - Calendário Aulas Online**Turma: 1º ano F-EF-T - Professora Elizangela Barbosa da Silva**

Horário	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA
13:20 - 13:50			Aula online ARTE/ENSINO RELIGIOSO		Aula online REGENTE
14:05 - 14:35		Aula online LÍNGUA INGLESA	Aula online REGENTE	Aula online LÍNGUA INGLESA	Aula online REGENTE
14:50 - 15:20	Aula online REGENTE	Aula online EDUCAÇÃO FÍSICA	Aula online REGENTE	Aula online REGENTE	
15:35 - 16:05	Aula online quinzenal MÚSICA	Aula online REGENTE		Aula online REGENTE	